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Заявка на въезд транспортных средств

Информация о рейсе:

п р и л е т   -   в ы л е т

(ненужное зачеркнуть)

	Дата
	Номер рейса
	Время вылета (прилета)
	Маршрут

	
	
	
	


Перечень автотранспорта:

	№№

п/п
	Марка автомобиля, государственный регистрационный знак, полная масса автомобиля
	№№

п/п
	Марка автомобиля, государственный регистрационный знак

	1.
	
	5.
	

	2.
	
	6.
	

	3.
	
	7.
	

	4.
	
	8.
	


Информация о провожающих (встречающих):

	№№ п/п
	Фамилия и инициалы
	№№ п/п
	Фамилия и инициалы

	1.
	
	3.
	

	2.
	
	4.
	


Информация о контактном лице:

	Фамилия, имя, отчество
	Номер телефона

	
	


	Форма оплаты:
	наличная
	
	безналичная / по договору
	

	С Регламентом и Порядком работы ЗПК ознакомлены.

Оплату гарантируем.
	

	Подпись заказчика и печать:

МП
	____________________________ ___________ _____________ 

(должность руководителя)                  (подпись)                (фамилия)

 Главный бухгалтер    _______             __________ ________

                                                          (подпись)                (фамилия)


	
	Дата:

_______
	


Приложение № 1 


к регламенту работы ЗПК ВВЛ


ООО «МАЧ»


от «___» _________ 2019г.





Генеральному директору 


ООО «МАЧ»


Минаеву Р.В.


___________________________________


Тел.: (8352) 22-94-03


e-mail: � HYPERLINK "mailto:aeroport.cheboksary@aerofuels.ru" �aeroport.cheboksary@aerofuels.ru�,


� HYPERLINK "mailto:sop21@bk.ru" �sop21@bk.ru�











Штамп предприятия


(компании, учреждения)


Заказчика с реквизитами















